закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

1 Назва предмета 

закупівлі та очікувана 

вартість 

Послуги доступу до мережі Інтернет                       

(ТСЦ МВС №3249) код ДК 021:2015 – 

72410000-7 Послуги провайдерів. 

Очікувана вартість: 18 000,00 (вісімнадцять 

тисяч) гривень з ПДВ. 

2 Обґрунтування 

технічних та якісних 

характеристик 

предмета закупівлі 

Закупівля проводиться з метою забезпечення 

безперебійної роботи та функціонування 

територіального сервісного центру №3249 

РСЦ ГСЦ  МВС в Київській та Чернігівській